

Toruń, dnia 08.12.2020 r.


DYREKTOR
Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2
im. dr. Jana Biziela w Bydgoszczy
dr n. med. Wanda Korzycka-Wilińska

Do Dyrekcji

Szpitala Uniwersyteckiego nr 2
im dr. Jana Biziela
ul. Ujejskiego 75
85-168 Bydgoszcz

PODZIĘKOWANIE

Na ręce Dyrekcji Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. Jana Biziela w Bydgoszczy pragnę złożyć najserdeczniejsze podziękowania za opiekę, jaką zostałam otoczona podczas pobytu w Klinice Położnictwa w dniach 18.05.2020 r. – 20.06.2020 r. Dziękuję wszystkim Lekarzom, Położnym oraz całemu Personelowi Medycznemu, który w czasie mojego pobytu dokładał wszelkich starań, by podtrzymać ciążę oraz zrobić wszystko, by moja przedwcześnie urodzona córka szybko wróciła do pełni zdrowia. Dziękuję za okazaną życzliwość, cierpliwość i pomoc, jaką otrzymałam od Państwa.

W szczególności pragnę podziękować:

- **Panu dr n. med. Szymonowi Bednarkowi**, dla którego nie znajduję słów uznania za całą otrzymaną opiekę medyczną. Dziękuję za ogromne zaangażowanie i zastosowanie leczenia, które podtrzymało ciążę o cenne tygodnie, za wyczerpujące przekazywanie w sposób przejrzysty i zrozumiały informacji dotyczących stanu zdrowia oraz za poświęcenie takiej ilości czasu, by rozwiązać wszelkie moje wątpliwości. Dziękuję, za ogromne wsparcie nie tylko w okresie ciąży, w dniu porodu, ale również po nim. Dziękuję za szczere zainteresowanie ze strony Pana Doktora moim zdrowiem i zdrowiem mojej córeczki. Dziękuję również za nieustające poczucie humoru, które poprawiało samopoczucie i zmniejszało stres związany z całą trudną sytuacją. Bycie pacjentką tak zdolnego i zaangażowanego lekarza to zaszczyt, a praca Pana Doktora w Szpitalu jest wartością dodatnią dla tej placówki.
- **Panu lek. med. Dawidowi Dziedzicowi**, za okazaną cierpliwość i empatię podczas porodu. Dziękuję za każde dobre słowo i całą opiekę podczas pobytu w szpitalu. Dziękuję za wyjątkowe poczucie humoru dzięki, któremu przynajmniej na chwile zapomniałam o wszystkich troskach.
- **Pani położnej Annie Nawrockiej**, która opiekowała się mną podczas porodu, podczas którego wykazała się ogromnym taktem i zrozumieniem. Odpowiadając na moje pytania, poświęciła mi tyle czasu, ile potrzebowałam. Dzięki jej ogromnemu wsparciu

psychicznemu oraz zrozumieniu moich potrzeb czułam się bardzo spokojnie i bezpiecznie. Każdej kobiecie życzę, aby trafiła na tak wyjątkową położną, która wykonuje swoją pracę z pełnym zaangażowaniem i pasją, a swoją postawą sprawi, iż poród zostanie fantastycznym wręcz mistycznym przeżyciem.

- **Pani położnej Klawiter-Pabiszak**, która otoczyła mnie i moją córkę wspaniałą opieką i szczerą troską. Dziękuję za każde dobre słowo i nieustający uśmiech, którego w tamtym momencie bardzo potrzebowałam. Dziękuję za cudowną pielęgnację córeczki i udzielone rady dotyczące opieki nad nią.
- **Wszystkim lekarzom i położnym z Kliniki Neonatologii** za profesjonalną opiekę i troskę o zdrowie mojej córeczki Mai. Dzięki pracy całego zespołu moja córka rozwija się prawidłowo.
- **Całemu zespołowi Położnych z Oddziału Wczesnej Patologii Ciąży**, za cudowną opiekę oraz za ogromne wsparcie w trakcie całego pobytu w szpitalu. Położne pracujące na tym oddziale to bez wyjątku wyjątkowe osoby, które są oddane swojej pracy. Niezależnie od wieku i stażu zawodowego są przepełnione empatią i pozytywną energią. Podczas całego pobytu mogłam liczyć nie tylko na wsparcie medyczne, ale również na ogromne wsparcie psychiczne, które dla matek rodzących przedwcześnie dzieci jest niezastąpione. Położne podchodzą bardzo indywidualnie do pacjenta tym samym, dając poczucie bezpieczeństwa, które w dobie braku odwiedzin z powodu koronawirusa stało się nieocenionym elementem. Jestem głęboko przekonana, iż dzięki temu wspaniałemu, pozytywnemu i odznaczającemu się ogromną wiedzą zespołowi udało się podtrzymać ciążę o cenne tygodnie. Dzięki czemu moja córka urodziła się, będąc w dobrej kondycji fizycznej. Pacjent przebywający na Oddziale Wczesnej Patologii Ciąży może liczyć na wsparcie i zrozumienie ze strony personelu, czego niejednokrotnie byłam świadkiem.

Ogromnie dziękuję za otrzymaną pomoc to dzięki Państwu ciężkiej pracy, mogę doświadczać najpiękniejszego okresu w swoim życiu, jakim jest macierzyństwo.

Z poważaniem
Marta Klimek
szczęśliwa mama Mai

Wanda Korzycka-Wzińska
DYREKTOR
Szpitala Uniwersyteckiego Nr 2
im. dr. Jana Bizuela w Bydgoszczy
10.12.2020
dr n. med. Wanda Korzycka-Wzińska

Marta Klimek

Do wiadomości:

1. Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki NFZ
ul. Łomżyńska 33
85-863 Bydgoszcz
2. Okręgowa Izba Pielęgniarek i Położnych
ul. T. Kościuszki 27/30-32
85-079 Bydgoszcz